[„Spółka”, „Emitent”] informuje, że w dniu 29 listopada 2024 r. podjął w formie 
aktu notarialnego uchwałę, zgodną z postanowieniami Statutu Spółki, o podwyższeniu, w granicach 
kapitału docelowego, kapitału zakładowego Spółki z dotychczasowej wysokości 1.072.600,00 złotych 
(milion siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych), do kwoty nie wyższej niż 100.000,00 zł (sto tysięcy 
złotych), poprzez emisję nie więcej niż 1.000.000 (jednego miliona) akcji zwykłych na okaziciela serii F, 
o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja, o łącznej wartości nominalnej nie wyższej